

RG. 152.1. 2022

Nowe Proboszczewice dnia 5.05.2022

Szanowny Pan Wójt
Sławomir Wawrzyński
Gmina Stara Biała

URZĄD GMINY STARA BIAŁA
W PŁYNEŁO

P E T Y C J A

5. 05. 2022

ilość załączników

podpis

**Dotyczy położenia kostki brukowej lub asfaltu na ulicy Stokrotkowej
Nowe Proboszczewice Gmina Stara Biała.**

My niżej podpisani mieszkańcy ulicy Stokrotkowej w Nowych Proboszczewicach, zwracamy się z prośbą o podjęcie niezwłocznych działań związanych z budową drogi na ulicy Stokrotkowej .

Droga, o której mowa znajduje się w fatalnym stanie technicznym i wymaga natychmiastowej interwencji. Potężne dziury oraz koleiny które powstały narażają na poważne uszkodzenia jeżdżące samochody. Ponadto już po wystąpieniu choćby niewielkich opadach deszczu na drodze pojawia się błoto , wtedy nie ma możliwości przejść pieszo przez naszą ulicę. Natomiast w okresie letnim podczas suszy po przejechaniu samochodów unoszą się tumany kurzu, który osiada na elewacjach budynków , nie mówiąc już o otwieraniu okien oraz szkodliwości dla zdrowia. Korzystanie z tej drogi stało się niezwykle uciążliwe i niebezpieczne dla pieszych. Podczas opadów deszczu , dzieci nie mają możliwości pójść pieszo do szkoły. Nadmienię iż wszystkie działki mają postawione domy i są zamieszkałe , jak i również mieszkańcy mają położoną kostkę brukową co bardzo utrudnia wjechanie zabłoconym autem na posesje.

Przejechanie raz czy dwa razy do roku równiarką nie polepsza istniejącego stanu drogi.

Ulica Stokrotkowa nie jest nową lokalizacją na mapie . Od około 10 lat płacimy podatki.

Zwracamy uwagę , że zgodnie art.7 ustawy z 8 marca 1990r. O samorządzie gminy (Dz.U. nr16, poz. 95 z późn. Zmianami) jednym z zadań (a wręcz-obowiązków) gminy jest zaspokojenie zbiorowych potrzeb wspólnoty między innymi poprzez utrzymywanie w należytym stanie dróg gminnych.

W związku z powyższym apelujemy o pilną interwencję w tej sprawie o ułożenie kostki brukowej bądź asfaltu na przedmiotowej drodze.

Prosimy o przychylne rozpatrzenie naszej petycji i udzielenie odpowiedzi w terminie ustawowym osobie, która jest pierwsza na liście.

Z POWAŻANIEM NIŻEJ PODPISANI MIESZKAŃCY